Администрация

Кировский муниципальный район Ленинградской области
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.12.2022 г. № 498

О результатах проведения муниципального этапа

олимпиады по истории

На основании распоряжения комитета образования администрации

Кировского района Ленинградской области от 9 декабря 2022 года № 459

«О проведении муниципального этапа олимпиады по истории»,

протокола работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по истории:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа

олимпиады по истории в Кировском муниципальном районе

Ленинградской области согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Руководителям образовательных организаций довести

до сведения педагогических коллективов результаты муниципального

этапа олимпиады по истории.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить

на главного специалиста отдела развития муниципальной системы

образования Сахапову Е. В.

Председатель комитета  Г. В. Мисюля

Разослано: в дело, ОО.

№
п/п Фамилия Имя Отчество

Полное название
образовательного

учреждения по уставу

Уровень
(класс)

обучения

Результат
(победитель/рот

зер/участник)

1  Морозов  Денис Витальевич
МБОУ «Мгинская средняя
общеобразовательная школа»
Кировского района

7 Победитель

2 Дашковский Илья Алексеевич МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района 9 Победитель

3 Богачева Екатерина Сергеевна

МБОУ "Шлиссельбургская
средняя
общеобразовательная школа
№1 с углубленным изучением
отдельных предметов"
Кировского района

10 Победитель

4 Злобин Михаил Аркадьевич МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района 11 Победитель

5 Петров  Арсений Александрович
МБОУ «Мгинская средняя
общеобразовательная школа»
Кировского района

7 Призёр

6  Тонких Илья Михайлович
МБОУ «Мгинская средняя
общеобразовательная школа»
Кировского района

7 Призёр

                  Приложение
                                               к распоряжению №

               от 21.12.2022 г.

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады по истории

7 Матушкин Данила Сергеевич МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района 7 Призёр

8 Копанева Александра Дмитриевна МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района 7 Призёр

9 Ромакина Олеся Владимировна МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района 7 Призёр

10 Соболева Серафима Владимировна МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района 7 Призёр

11 Холопова Вероника Геннадьевна МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района 9 Призёр

12 Лагутина Надежда Алексеевна
МБОУ «Мгинская средняя
общеобразовательная школа»
Кировского района

9 Призёр

13 Ткаченко Егор Сергеевич
МКОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа
№ 1»

9 Призёр

14 Кудрявцева Валерия Павловна
МБОУ «Мгинская средняя
общеобразовательная школа»
Кировского района

9 Призёр

15 Муромцев Ярослав  Алексеевич
МБОУ «Мгинская средняя
общеобразовательная школа»
Кировского района

9 Призёр

16 Курилин Максим Дмитриевич
МБОУ «Мгинская средняя
общеобразовательная школа»
Кировского района

9 Призёр

17 Унанян Гарник Суренович МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района 9 Призёр

18 Корсаков Егор Вячеславович
МКОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа
№ 1»

9 Призёр

19 Подосиновикова Мария Владимировна

МБОУ «Кировская  гимназия
имени Героя Советского
Союза Султана
Баймагамбетова»

9 Призёр

20 Загуменова Виктория Сергеевна МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района 8 Призёр

21 Гаврилова Валерия Вадимовна МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района 8 Призёр

22 Зубков Евгений Александрович

МКОУ «Отрадненская
средняя
общеобразовательная школа
№ 2» Кировского района

10 Призёр

23 Калинина Александр Сергеевич

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа
№ 2 имени матроса,
погибшего на АПЛ «Курск»,
Витченко Сергея
Александровича»

10 Призер

24 Иванов Роман Артемович

МБОУ "Шлиссельбургская
средняя
общеобразовательная школа
№1 с углубленным изучением
отдельных предметов"
Кировского района

10 Призер

25 Севернева Ирина Антоновна МБОУ «Лицей г. Отрадное»
Кировского района 11 Призёр

26 Гуринова Екатерина Михайловна

МБОУ «Кировская средняя
общеобразовательная школа
№ 2 имени матроса,
погибшего на АПЛ «Курск»,
Витченко Сергея
Александровича»

11 Призёр

27 Паршин Дмитрий Андреевич
МКОУ «Синявинская средняя
общеобразовательная школа»
Кировского района

11 Призёр

28 Гусева Карина Константиновна

МБОУ "Шлиссельбургская
средняя
общеобразовательная школа
№1 с углубленным изучением
отдельных предметов"
Кировского района

11 Призёр

Учитель

Федяева Елена Валерьевна

Степанова Екатерина Дмитриевна

Фаготова Елена Витальевна

Степанова Екатерина Дмитриевна

Федяева Елена Валерьевна

Федяева Елена Валерьевна

                  Приложение
                                               к распоряжению №

498
               от 21.12.2022 г.

Степанова Екатерина Дмитриевна

Степанова Екатерина Дмитриевна

Степанова Екатерина Дмитриевна

Степанова Екатерина Дмитриевна

Степанова Екатерина Дмитриевна

Шлыков Владислав Андреевич

Кудрявцева Л.А.

Шлыков Владислав Андреевич

Шлыков Владислав Андреевич

Шлыков Владислав Андреевич

Степанова Екатерина Дмитриевна

Кудрявцева Л.А.

Чиж Галина Дмитриевна

Степанова Екатерина Дмитриевна

Степанова Екатерина Дмитриевна

Галахова Валентина Николаевна

Казанова К. А.

Фаготова Елена Витальевна

Степанова Екатерина Дмитриевна

Казанова К. А.

Сергеева Марина Валерьевна

Смирнова Галина Юрьевна